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Szkota

XIV Liceum Ogolnoksztatcgce im. Polonii Belgijskiej we Wroctawiu
Zespot Szkét nr 1 w Lubinie

[l Liceum Ogolnoksztatcgce im. Mikotaja Kopernika w Watbrzychu

1 Liceum Og6lnoksztatcace im. M. Kopernika w Lubinie

Il Liceum Ogolnoksztatcgce im. Stanistawa Wyspianskiego w Legnicy
Zespot Szkot Samochodowych w Legnicy

Powiatowy Zespot Szkoét nr 3 w Sobdtce

Zespot Placéwek Edukacyjno - Wychowawczych w Lwéwku Slaskim
Liceum Ogdlnoksztatcagce nrlll im. Adama Mickiewicza we Wroctawiu
IV Publiczne LO Zakonu Pijaréw

LO "Cogito" Zgorzelec

PKT
22,5
20,0
18,0
17,5
17,0
15,0
12,0
11,0
6,0
5,0
3,5



